1

          Приложение 2

Договор №___

На оказание услуг
п. Селенгинск       « »   20 г.

 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом

творчества п. Селенгинск», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора

Черниговской Натальи Михайловны, действующей на основании Устава, с одной стороны

и __________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в пункте 1.2.

настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: (-------------------------------------------)

2. Сроки выполнения работ

2.1. Сроки начала и окончания работ (______________________________)с момента

подписания настоящего договора и до полного исполнения обязательств.

2.2. Исполнитель имеет право оказать услуги досрочно, а Заказчик имеет право досрочно

принять результаты оказанных услуг.

3. Стоимость и порядок расчетов

3.1. Сумма договора составляет: (____________________________________)

3.2. Форма оплаты: безналичный расчет по указанным в п.7 реквизитам Исполнителя.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Исполнитель обязан:

 Оказать услуги надлежащим образом в соответствии с согласованным Заказчиком
заданием;

 Оказать услуги в полном объеме и в срок, указанный в п.2.1;

 Незамедлительно информировать Заказчика об обнаружении невозможности

исполнения обязательств по договору или о нецелесообразности продолжения

оказания услуг.

4.2.Исполнитель вправе:

 Отказать Заказчику в заключение договора на новый срок по истечении действия
настоящего договора, если Заказчик в период его действия допускали нарушения,

предусмотренные гражданским законодательством и настоящим договором и

дающие Исполнителю право в одностороннем порядке отказаться от исполнения

договора.

4.3. Заказчик обязуется:

 Принять и оплатить результаты оказания услуг в соответствии с условиями
настоящего договора;

 Оказывать содействие Исполнителю путем предоставления по требованию

Исполнителя информации, необходимой для оказания услуг.

4.4. Заказчик вправе:

 Передавать Исполнителю необходимую для оказания услуг имеющуюся у
Заказчика информацию.

 Требовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам, касающимся
организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных

 2
разделом 1 настоящего договора, образовательной деятельности Исполнителя и

перспектив ее развития;

 пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения
образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных расписанием

5. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по

настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную гражданским
законодательством и законодательством о защите прав потребителей, на условиях,

установленных этим законодательством.

5.2.  Споры и разногласия, которые могут возникать при исполнении настоящего

договора, будут разрешаться путем переговоров, стороны передают их на рассмотрение в

Арбитражный суд Республики Бурятия.

6. Заключительные положения

6.1. Права и обязанности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре,

определяются в соответствии с ГК РФ.

6.2. Обе стороны имеют право на внесение изменений и дополнений. По взаимному

соглашению составляется соответствующий документ, являющийся неотъемлемой частью

настоящего договора.

6.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из сторон договора.

7. Срок действия договора

7.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и

действует до 30 июня 2018

8. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Исполнитель: Заказчик

МАУ ДО «Дом творчества п. Селенгинск» .

671247, Республика Бурятия, Кабанский

район, п. Селенгинск, мкр. Южный, 51

Тел. 8 (30138) 73-0-37 – директор

ИНН/КПП 0309006640 / 030901001

 Тел.

Директор:_____________Черниговская Н.М. ______________.

М.П.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T18:57:17+0500